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Joanna Woyciechowska /Archiwum Prywatne

Dzieci śpiewały właściwie bez tremy. Męczyły je
jedynie częste powtórki .

Joanna Woyciechowska /Archiwum Prywatne

Po zakończeniu nagrań młodzi wokaliści mogli
posłuchać efektu swojej pracy.

Mariusz Kurzyk

wiadomości

Uczniowie z Sopotu nagrywają płytę dla
hospicjum
18 listopada 2010 , godz. 12:00 (57 opinii )

Najmłodsi uczniowie sopockiej Szkoły
Podstawowej "Lokomotywa" wydają CD z
kolędami. I to nie byle jaką, bo razem z
nimi zaśpiewają znani muzycy. Dochód ze
sprzedaży krążka ma zasilić konto
Hospicjum św. Ojca Piow Pucku.

- To już tradycja, że w okolicy świąt
przygotowujemy jakąś akcję charytatywną -
mówi Kuba Gorski, jeden z rodziców i
współorganizatorów nietypowej akcji pod
hasłem "Dzieci szkoły dla dzieci hospicjum ".
- W zeszłym roku dzieci tworzyły prace
plastyczne, które były licytowane podczas
kiermaszu świątecznego . Pieniądze zostały
przekazane na fundusz Rodzin Zastępczych
w Sopocie .

W tym roku "Lokomotywa" poszła na całość.
Pozyskała sponsorów , zdobyła patronaty
(m.in. Fundacji Hospicyjnej , Funduszu
Dzieci Osieroconych oraz Prezydenta
Sopotu) i po kilku tygodniach ćwiczeń ...
weszła z dziećmi do studia nagrań Radia
Gdańsk. Najmłodsi wokaliści śpiewali w
środę, 18 listopada .

Wcześniej nagrano inne partie muzyczne i
wokalne . Wiadomo już, że na płycie
usłyszymy Natalię Niemen, Czesława
Mozila (znanego jako Czesław Śpiewa ),
Sylwię Grzeszczak , Roberta Friedriecha
(gitarzystę m.in. Kazika, Acid Drinkers i Arki
Noego ) oraz trójmiejskiego jazzmana i
akordeonistę - Cezarego Paciorka. Od
strony artystycznej nad projektem czuwa
muzyk i producent Kuba Mańkowski.

W sumie na płycie, której sprzedaż ruszy 6 grudnia , znajdzie się pięć kolęd. Założeniem pomysłodawców
jest, aby ok. 500 płyt trafiło do trójmiejskich firm. Drugie tyle ma się rozejść m.in. wśród bliskich i
znajomych , a także podczas akcji wolontariuszy puckiego hospicjum , która zorganizowana zostanie w
Galerii Bałtyckiej tuż przed świętami .

Jak już wspominaliśmy - dochód zostanie przeznaczony na wsparcie dzieci osieroconych przez swoich
bliskich , zmarłych w Hospicjum im. św. Ojca Pio w Pucku.

- Ksiądz Jan Kaczkowski, dyrektor tej placówki , jest nam bardzo dobrze znany. To opiekun duchowy w
naszej szkole - dodaje Kuba Gorski. - Naprawdę jest ogromna potrzeba, aby otoczyć opieką dzieci , które
straciły swoich bliskich . One kompletnie nie są przygotowane do takiej straty. Pieniądze zostaną
przeznaczone m.in. na pomoc psychologiczną , terapeutyczną i materialną .
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